TITAN FITNESS PRESTIGE HOME GYM

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Størrelse: px
Starte visningen fra side:

Download "TITAN FITNESS PRESTIGE HOME GYM"

Transkript

1 TITAN FITNESS PRESTIGE HOME GYM HG 2064 SAMLEVEJLEDNING

2 Kære kunde Tak, fordi du har valgt vores Titan Fitness Prestige Home Gym. Dette kvalitetsprodukt er designet til brug i dit hjem. Vi beder dig om at følge denne samlevejledning nøje samt om at gemme denne vejledning, da du kan få brug for den i forbindelse med vedligeholdelse eller service. Vi ønsker dig god fornøjelse med dit Home Gym og din træning. Hvis der er spørgsmål, hvis der mangler dele, eller hvis der opstår en defekt, er du velkommen til at henvende dig til os pr. eller telefon. Med venlig hilsen, Medicsport Retail ApS Gladsaxevej 356 DK-2860 Søborg Tlf.: (+45) Fax: (+45) VIGTIGT Titan Fitness Home Gym (HG 2064) er beregnet til let træning i private hjem. Hvis dette Home Gym anvendes i offentlige rum, klubber, motionsforeninger, på arbejdspladser eller til kommerciel brug, bortfalder garantien og reklamationsretten. Dit Home Gym er ikke legetøj. Børn bør ikke anvende det uden opsyn af en voksen. Handicappede personer bør ikke anvende Home Gym uden tilsyn af en kvalificeret hjælper. Før du tager dit Home Gym i brug, er det en god idé at kontakte din læge. Det er især vigtigt, hvis du er over 35 år og har eller har haft sygdomme, der har svækket dit fysiske helbred. Vi tager ikke ansvar for personskader, der opstår som følge af anvendelsen af Home Gym. Før træning bør du gennemgå et let opvarmningsprogram. Opvarmningen bør indeholde øvelser, der strækker de muskelgrupper, du påregner at anvende i træningen. Desuden bør du lave øvelser, der får pulsen let op, i en periode på min. 10 minutter. Træn ikke, så du bliver totalt udmattet. Hvis du under træningen oplever svimmelhed, brystsmerter, for lavt blodtryk, hjertebanken eller andre unormale symptomer, så STOP træningen omgående. Kontakt din læge med det samme. Side 2

3 FØR DU SAMLER DIT HOME GYM: Sørg for, at der er god plads til at samle Home Gym der skal være et gulvareal på min. 1,50 m * 2,50 m til selve Home Gym. Der medfølger ikke værktøj til at samle Home Gym. Du skal bruge følgende størrelse fastnøgler el. lign.: 10 mm, 14 mm, 17 mm, 19 mm, 22 mm, 30 mm. I stedet for en 30 mm nøgle kan du bruge en polygrip-tang. Du skal også bruge en gummihammer el. lign. Vedr. udpakning og samling: Det er en god idé at være 2 personer om at samle Home Gym. Pak alle dele ud, så du får overblik over delene. Vær opmærksom på, at de fleste bolte er monteret på de dele, hvor de skal anvendes. Du kan derfor ikke umiddelbart bruge styklisterne til at kontrollere alle bolte. Gå i stedet i gang med samlingen. Viser der sig mangler undervejs, kontakt os på nedenstående eller telefon, og vi eftersender de manglende dele. Sørg for at have delens nummer parat. OBS: Du skal ikke henvende dig i butikken, hvor du har købt Home Gym de kan ikke hjælpe dig med reservedele. Smid ikke transportkasserne ud, før du er færdig med samlingen og har taget dit Home Gym i brug. Vi påtager os intet ansvar for skader på indbo, der opstår som følge af samling eller anvendelse af Home Gym SERVICE OG VEDLIGEHOLDELSE Inden træning påbegyndes, skal du sikre dig, at alle kabler er på plads og glider let. Af sikkerhedsmæssige grunde og for at sikre optimal brug af dit Home Gym, skal du jævnligt sikre dig, at alle bolte er spændt forsvarligt. Vi anbefaler, at du mindst én gang om måneden efterspænder alle samlinger. Dit Home Gym er omfattet af forbrugerlovgivningens bestemmelser om garanti og reklamation. Vær opmærksom på, at garantien ikke dækker hærværk eller misbrug samt skader opstået som følge af slid. Ved mangler eller defekter skal du henvende dig til os, så snart de konstateres Medicsport Retail ApS Gladsaxevej 356 DK-2860 Søborg Danmark Tlf.: (+45) Side 3

4 STYK ILLUSTRATION 1 Side 4

5 STYKLISTE 1 Nr. Beskrivelse Antal A HOVEDRAMME 1 B HØJRE BUNDRAMME 1 C VENSTRE BUNDRAMME 1 D SIDERAMME 1 E LODRET HOVEDRAMME 1 F HØJRE SIDERAMME 1 G VENSTRE SIDERAMME 1 H GLIDESTANG 2 I OVERLIGGER 1 J STØTTE FOR H-STYKKE 1 K FORRESTE SÆDESTANG 1 L H-STYKKE 1 M HØJRE ARM FOR SKULDERPRES 1 N VENSTRE ARM FOR SKULDERPRES 1 O VENSTRE DIP-ARM 1 P HØJRE DIP-ARM 1 Q VENSTRE SÆDESTANG 1 R LEG EXTENSION 1 S RØR FOR BENPRES (A) 1 T RØR FOR BENPRES (b) 1 U STØTTESTANG 1 V HØJRE SÆDESTANG 1 W ØVERSTE TRÆKSTANG 1 X NEDERSTE TRÆKSTANG 1 Y MONTAGESTYKKE FOR #Z 1 Z JUSTERINGSSTANG FOR BENPRES 1 AA HÅNDTAG FOR BENPRES 1 AB ARMSTØTTE 1 AC STANG FOR JUSTERBART SÆDE 1 AD SAMLERØR 1 AE RØR TIL SKUMPUDER 3 AF HÅNDTAG 4 AG PLADE FOR BENPRES 1 AH SAMLEPLADE 3 AI SIDESKJOLD 2 AJ VINKLET HJULBLOK 1 AK PARALLEL HJULBLOK 2 AL ENKELT HJULBLOK 2 AM SPYD FOR VÆGTSTAK 1 AN VÆGTPLADE 14 AO TOPSTYKKE FOR VÆGTSTAK 1 Side 5

6 STYK ILLUSTRATION 2 Side 6

7 STYKLISTE 2 NR. BESKRIVELSE ANTAL 1 RYGLÆN 2 2 FORRESTE SÆDE 1 3 VENSTRE SÆDE 1 4 LILLE RYGLÆN 1 5 LILLE PUDE FOR DIP-ARM 2 6 PUDE FOR ARMSTØTTE 1 7 SIT UP SÆDE 1 8 STOR SKUMRULLE 2 9 LILLE SKUMRULLE 8 10 KROG ø KÆDE ø PIND FOR VÆGTSTAK ø10* KABEL FOR SKULDERPRES 1 14 NEDERSTE KABEL 1 15, 16 ØVERSTE KABLER 2 17 HÅNDSKRUE OG SPÆNDESKIVE FOR # JUSTERSKRUE FOR #AC 2 19 HÅNDSKRUE FOR ARMSTØTTE (#AB) 1 20 FOD 9 21 GUMMIRING FOR VÆGTSTAK 2 22 LÅSESKRUE FOR H-STYKKE (#L) 1 23 M16 BOLT + SPÆNDESKIVER + LÅSEMØTRIK 2 24 BOLT M12*155 + SPÆNDESKIVER + LÅSEMØTRIKKER 1 25 BOLT M6*16 (OBS: SE SIDE 9) BOLT M8*40 + SKIVER + LÅSEMØTRIK 1 27 BOLT M8*65 + BUEDE SKIVER BOLT M10*20 + LÅSEMØTRIK 2 29 BOLT M10*20 + SPÆNDESKIVE 2 30 BOLT M10*35 + LÅSEMØTRIK 1 31 BOLT M10*45 + SKIVER + MØTRIK BOLT M10*65 + BUEDE SKIVER + MØTRIK 2 33 BOLT M10*70 + SKIVER + MØTRIK BOLT M10*70 + BUEDE SKIVER + MØTRIK BOLT M10*75 + SKIVER + LÅSEMØTRIK 7 36 BOLT M10*80 + SKIVER + LÅSEMØTRIK 1 37 BOLT M12*20 + SKIVE 4 38 BOLT M12*70 + SKIVE 2 39 SKIVE ø25 * ø60 * KABELHJUL ENDEKAPSEL FOR #AE OG #V 8 Side 7

8 UDPAKNING AF SMÅDELE POSE 1: SKIVER (#39) 2 stk. KÆDER (#10) 2 stk. KROGE (#10) 7 stk. BOLT M8*65 + BUET SPÆNDESKIVE 10 stk. BOLT M6*16 + SPÆNDESKIVE (#25) 12 stk. BOLT M6*16 + SKIVER + MØTRIK (#25) 8 stk. POSE 2: KABELHJUL (#40) PIND FOR VÆGTSTAK (#10) BOLT M6*16 + SPÆNDESKIVE (#25) 19 stk. 1 stk. 4 stk. POSE 3: FOD (#20) GUMMIRING (#21) ENDKAPSEL (#41) 9 stk. 2 stk. 8 stk. Side 8

9 STEP Fastgør venstre og højre bundramme (#C og #B) til hovedrammen (#A) med bolte M10*70 samt buede spændeskiver og møtrik (#34). 2. Fastgør siderammen (#D) til venstre bundramme (#C) med en samleplade (#AH) samt bolte M10*70, buede spændeskiver og møtrik (#34). Monter herefter fødder (#20 se ill. s. 9) på den samlede bundramme i alt 9 stk. 3. Indsæt glidestænger (#H) i hullerne på hovedrammen (#A), skru fast med bolte M10*65, buede spændeskiver og møtrik (#32). OBS: Efter montage af bolte kan stængerne fortsat bevæge sig. 4. Sæt en stor metalskive (#39 se ill. side 9) ned over hver glidestang (#H). Oven på sættes en gummiring (#21). Derefter glides vægtpladerne (#AN) ned over glidestængerne. OBS: Den aflange rille på vægtpladerne skal vende nedad. 5. Indsæt spyd for vægtstak (#AN). Læg herefter topstykke for vægtstak (#AO) oven på hele vægtstakken. 6. Fastgør lodret hovedramme (#E) til hovedrammen (#A) med bolte M10*70, spændeskiver og møtrik (#33). OBS: Møtrikker skal ikke spændes endnu. 7. Fastgør venstre og højre sideramme (#G og #F) til venstre og højre bundramme (#C og #B) med bolte M10*70, spændeskiver og møtrik (#33). OBS: Møtrikker skal ikke spændes endnu. 8. Monter 4 kabelhjul (#40 se ill. s. 9) i den nederste del af rammen med bolte M10*70 (#33) eller M10*45 (#31). Spænd bolten godt til, så hjulene drejer let rundt, men uden slør. Side 9

10 STEP Fastgør overligger (#I) til lodret hovedramme (#E) med bolte M10*70, spændeskiver og møtrik (#33). OBS: Møtrikkerne skal ikke spændes endnu. 2. Fastgør overligger (#I) til glidestænger (#H) med bolte M12*70 samt spændeskiver (#38). OBS: Møtrikkerne skal ikke spændes endnu. 3. Fastgør venstre og højre sideramme (#G og #F) til overligger (#I) med bolte M10*70, buede spændeskiver og møtrikker (#34). OBS: Møtrikker skal ikke spændes 4. Herefter spændes bolte og møtrikker fra Step 01, pkt. 6 og 7, og Step 02, pkt. 1, 2 og 3 5. Fastgør støtte for H-stykke (#J) til lodret hovedramme (#E) med bolte M10*70, buede spændeskiver og møtrikker (#34). OBS: Boltene skal ikke fastspændes endnu. 6. Fastgør låseskrue for H-stykke (#22) til støtte (#J) med bolt M8*40, spændeskiver og låsemøtrik (#26). 7. Monter 2 stk. enkelt hjulblok (#AL) på lodret hovedramme (#E) med bolte M8*75, spændeskiver og låsemøtrik (#35). Monter herefter i alt 7 stk. kabelhjul (#40) i den øverste del af rammen med bolte M10*70 (#33) eller bolte M10*45 (#31) 8. Fastgør sideskjoldene (#AI) til hovedramme (#A) og overligger (#I) med 8 bolte M6*16 samt spændeskiver og møtrikker (#25 se ill. side 9). Side 10

11 STEP Fjern samlerør (#AD) fra H-stykket (#L). Fastgør herefter H-stykket til overliggeren (#I) med samlerøret (#AD) samt bolt M12*155, skiver og låsemøtrikker (#24). Spænd H-stykket fast til støtten (#J) med låseskruen (#22 og #17). Herefter spændes boltene fra Step Skub de store skumruller (#8) fast over venstre og højre arm for skulderpres (#N og #M). Hvis rullerne går stramt, påfør evt. lidt fortyndet opvaskemiddel på armene. 3. Fastgør venstre og højre arm for skulderpres (#N og #M) til H-stykket (#L) med store bolte M16, spændeskiver og låsemøtrik (#23). 4. Fastgør håndtag (#AF) til venstre og højre arm (# N og #M) med bolte M12*20 samt buede spændeskiver (#37). 5. Fastgør ryglæn (#1) til lodret hovedramme (#E) med bolte M8*65 samt buede spændeskiver (#27). Side 11

12 6. Fastgør forreste sædestang (#K) til lodret hovedramme (#E) med en samleplade (#AH) samt bolte M10*70, buede spændeskiver og møtrikker (#34). 7. Fastgør forreste sæde (#2) til stang for justerbart sæde (#AC) med bolte M6*16 og skiver (#25 se ill. s. 9). Indsæt stangen (#AC) i røret på forreste sædestang (#K), skru fast med justerskrue (#18). 8. Fastgør leg extension (#R) til forreste sædestang (#K) med bolt M10*80, spændeskiver samt låsemøtrik (#36). 9. Fastgør pude for armstøtte (#6) til armstøtten (#AB) med bolte M6*16 (#25 se ill. s. 9). Indsæt armstøtten (#AB) i leg extension (#R), skru fast med håndskrue (#19). 10. Indsæt 2 stk. rør for skumpuder (#AE) i huller på forreste sædestang (#K) og leg extension (#R). Skub de små skumruller (#9) på rørene (#AE). Monter endekapsler (#41 se ill. s. 9) på de to rør. 11. Monter 1 stk. kabelhjul (#40) i leg extension (#R) med M10*70 bolt, skiver og møtrik (#33). Side 12

13 STEP Fastgør sit up sæde (#7) til højre sædestang (#V) med bolte M6*16 (#25 se ill. s. 9). 2. Fastgør sædestang (#V) til højre sideramme (#F) med bolte M10*75, spændeskiver og låsemøtrik (#35). 3. Fastgør de små puder (#5) til højre og venstre DIP-arm (#O og #P) med bolte M8*65 samt buede spændeskiver (#27). 4. Fastgør venstre og højre DIP-arm (#O og #P) til højre sideramme (#F) med bolte M10*70, buede spændeskiver og møtrik (#34). 5. Fastgør lille ryglæn (#4) til højre sideramme (#F) med bolte M8*65 og buede skiver (#27). 6. Fastgør håndtag (#AF) til DIP-arme (#O og #P) med bolt M12*20 + buet skive (#37). 7. Skub rør for skumpuder (#AE) ind i hullet på højre sideramme (#F). Skub små skumpuder (#9) på røret samt på stangen på højre sædestang (#V). Monter endekapsler (#41) på de to rør. 8. Monter i alt 6 kabelhjul (#40) i hhv. vinklet og parallel hjulblok (#AJ og #AK) skal bruges i Step 06 Side 13

14 STEP Fastgør venstre sæde (#3) til venstre sædestang (#Q) med bolt M6*16 (#25 se ill. s. 9). 2. Fastgør støttestang (#U) til venstre bundramme (C) med bolte M10*70, spændeskiver og møtrik (#33). Bolten skal ikke spændes endnu 3. Fastgør venstre sædestang (#Q) til venstre sideramme (#G) med samleplade (#AH) samt bolt M10*70, buede skiver og møtrikker (#34). Spænd herefter støttestang (#U) fast til venstre sædestang (#Q) med bolt M10*70, skiver og møtrik (#33). Spænd også bolt fra Step Fastgør håndtag for benpres (#AA) til sædestangen (#Q) med bolt M10*70, spændeskiver og møtrik (#33). 5. Fastgør ryglæn (#1) til venstre sideramme (#G) med bolt M8*65 og buede skiver (#27). 6. Fastgør rør for benpres (#S og #T) til venstre bundramme (#C) og montagestykke (#Y) med bolte M10*75, spændeskiver og låsemøtrikker (#35). 7. Fastgør plade for benpres (#AG) til justeringsstang for benpres (#Z) med bolt M10*20 og spændeskiver (#29). Indsæt justeringsstangen (#Z) i montagestykke (#Y) og skru den fast med justerskrue (#18). 8. Monter 1 stk. kabelhjul (#40) i rør for benpres (#S) med bolt M10*45, skiver og møtrik (#31). Side 14

15 STEP 06 Bemærk: Kabelhjul er markeret med tal fra 1 til 19. Kabler er markeret med tal i parentes, fx (13) Side 15

16 STEP 06, forts. SAMLING AF KABLER 1. Kabel for skulderpres (#13) (kabel uden plastikkugle) Fastgør den ene ende af kablet til den ene arm for skulderpres (#M, N) med bolt M10*20 og låsemøtrik (#28). OBS: Møtrikken må ikke spændes til kablet skal hænge løst i bolten. Tag den anden ende af kablet over hjul 1, ned og rundt om hjul 2 i vinklet hjulblok (#AJ), op og over hjul 3. Skru kablet fast til den anden arm. Hjul 1 og 3 er monteret i enkelt hjulblok (#AL) 2. Øverste kabler (#15 og #16) (kort kabel med plastikkugle) (Kabel nr. 15) Træk enden uden kugle over hjul 12, under hjul 13, op over hjul 14, igennem hullet på overliggeren, ned og rundt om hjul 15 i parallel hjulblok (#AK), op og rundt om hjul 16, ned og fastgør kablet til spyd for vægtstak (#AM) med bolt M10*35 og låsemøtrik (#30). OBS: Husk at fastgøre pind for vægtstak (#10) til kablet, inden bolten spændes. (Kabel nr. 16) Træk enden uden kugle over hjul 17, ned og rundt om hjul 18 i parallel hjulblok (#AK), op og rundt om hjul 19 i parallel hjulblok (#AK), ned og fastgør kabel til hovedrammen (#A) med 2 kroge (#10) og kæde (#11). Kæden skal være helt udstrakt. 4. Nederste kabel (#14) (langt kabel med plastikkugle) Tag enden uden bold under hjul 4, under hjul 5, op og rundt om hjul 6 i vinklet hjulblok (#AJ), under og rundt om hjul 7, op og rundt om hjul 8 i parallel hjulblok (#AK), ned og under hjul 9, ned under hjul 10, igennem hullet på støttestangen (#U), op og omkring hjul 11, ned og fastgør kablet til støttestangen (#U) med en krog (#10). OBS: Hvis kablet er for kort: Træk pinden ud af vægtstakken. Herefter kan kablet trækkes på plads og fæstnes til støttestangen (#U). Hvis topstykket herefter svæver, så pres topstykket ned og sæt pinden (#12) i nederst i vægtstakken. Dette vil strække kablerne, så topstykket ikke længere svæver over vægtstakken. Er kablet for langt: Brug kæden ved hjul 9 til at justere længden Side 16

REVIDERET OKT. 08. Brugermanual. Titan Home Gym HG4044A

REVIDERET OKT. 08. Brugermanual. Titan Home Gym HG4044A REVIDERET OKT. 08 Brugermanual Titan Home Gym HG4044A Kære Kunde, det glæder os at du har valgt et Titan Fitness produkt. Dette kvalitetsprodukt er produceret med henblik på brug i hjemmet og er testet

Læs mere

TROLLA Gødning og saltspreder 36 l

TROLLA Gødning og saltspreder 36 l TROLLA Gødning og saltspreder 36 l Artikel nr.: 12006 DK montagevejledning 2010/01 Kære kunde, Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi håber du vil få stor glæde af det. Kassen med dit nye Trolla produkt

Læs mere

MOTIONSCYKEL. ---------------------------------------------------------------------------------- Brugsanvisning

MOTIONSCYKEL. ---------------------------------------------------------------------------------- Brugsanvisning MOTIONSCYKEL ---------------------------------------------------------------------------------- Brugsanvisning Kære kunde, Tak fordi du valgte at købe vores motionscykel. Vi ønsker dig god fornøjelse med

Læs mere

TITAN FITNESS HOMEGYM

TITAN FITNESS HOMEGYM TITAN FITNESS HOMEGYM Kære Kunde, det glæder os at du har valgt et Titan produkt. Dette kvalitetsprodukt er produceret med henblik på brug i hjemmet og er testet efter den europæiske norm EN 957. Før du

Læs mere

MOTIONSCYKEL Brugsanvisning

MOTIONSCYKEL Brugsanvisning MOTIONSCYKEL Brugsanvisning Kære kunde, Tak fordi du valgte at købe vores motionscykel. Vi ønsker dig god fornøjelse med din træning. Læs venligst de medfølgende sikkerhedsforanstaltninger og samlevejledningen

Læs mere

Ladcykel. Med kaleche. Samlevejledning

Ladcykel. Med kaleche. Samlevejledning Ladcykel Med kaleche Samlevejledning Side 2 Læs og forstå denne vejledning inden monteringen påbegyndes. Det anbefales, at være 2 personer om at samle ladcyklen. Udpak forsigtigt alle dele og læg dem på

Læs mere

Manual til Vektor Home Gym

Manual til Vektor Home Gym Manual til Vektor Home Gym Bruger manual 1 2 Styk liste Del nr. Beskrivelse Antal 1 Bundramme 1 2 Glidestænger til vægtmagasin 2 3 Venstre bundramme 1 4 Højre bundramme 2 5 Spyd til vægtmagasin 1 6 Top

Læs mere

BRUGERMANUAL. Joy Sport Concept Air Power

BRUGERMANUAL. Joy Sport Concept Air Power BRUGERMANUAL Joy Sport Concept Air Power Kære kunde Tak fordi du har valgt et af vores produkter. Vi håber, du får masser af glæde af din træning. Sørg venligst for at gennemlæse denne brugermanual omhyggeligt.

Læs mere

STIGA COLLECTOR 30" B BRUGSANVISNING 8211-1227-02

STIGA COLLECTOR 30 B BRUGSANVISNING 8211-1227-02 STIGA COLLECTOR 30" B BRUGSANVISNING 8211-1227-02 S SVENSKA 1. 2. 3. 4. SVENSKA S 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. S SVENSKA 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. DANSK DK SIKKERHEDSFORSKRIFTER 1. Lad aldrig nogen bruge

Læs mere

SelectTech 4.1 træningsbænk. Samlevejledning

SelectTech 4.1 træningsbænk. Samlevejledning SelectTech 4.1 træningsbænk Samlevejledning Indhold Vigtige sikkerhedsanvisninger...3 Advarselsmærkater og serienummer...4 Specifikationer...5 Før samling af udstyret...5 Komponenter...6 Monteringsdele...7

Læs mere

2006/1. 38 Løvopsamler. DK Samlevejledning. Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel

2006/1. 38 Løvopsamler. DK Samlevejledning. Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel 2006/1 DK Samlevejledning 38 Løvopsamler Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - - post@texas.dk 1. Indholdsfortegnelse 2. Sikkerhedsforeskrifter... 3 3. Identifikation...

Læs mere

Brugsanvisning for Bade/Toiletstol M2 Mini Std med drivhjul. Beregnet til brug ved badning/brusning og ved toiletbesøg. (1/5)

Brugsanvisning for Bade/Toiletstol M2 Mini Std med drivhjul. Beregnet til brug ved badning/brusning og ved toiletbesøg. (1/5) (1/5) Montering af ryg: Ryggen sættes fast på understellet, ved at føre rørene ned over de to metal tapper på understellet. Montering/Afmontering af armlæn Samling af ryglæn på stol: De medfølgende skruer

Læs mere

2006/1. AE48 Vertikalskærer/ Plænelufter. DK Samlevejledning

2006/1. AE48 Vertikalskærer/ Plænelufter. DK Samlevejledning 2006/1 DK Samlevejledning AE48 Vertikalskærer/ Plænelufter Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - - post@texas.dk 1. Indholdsfortegnelse 2. Sikkerhedsforeskrifter... 3

Læs mere

Multibænk inkl. bænkpres stativ. Dansk Brugervejledning

Multibænk inkl. bænkpres stativ. Dansk Brugervejledning Multibænk inkl. bænkpres stativ Dansk Brugervejledning Sådan samler du din nye træningsbænk. Fastgør bagerste fod til ramme: 1. Fastgør bagerste fod til ramme vha. 1 stk. bolt (70 x 6 mm), 2 stk. spændeskiver

Læs mere

Montering af ryg: Fortsættes på side 2

Montering af ryg: Fortsættes på side 2 Brugsanvisning for Bade/Toiletstol M2 Standard. (1/3) Montering af hjul: For at montere hjulene, skal alle fire clips fjernes fra stellet. Hjulene føres op i rørene og clipsene monteres på igen. Sørg for

Læs mere

Samle- og installationsvejledning

Samle- og installationsvejledning Samle- og installationsvejledning Skydedøre (L) eller (R) højremodel (R) Indhold: Venligst læs denne vejledning omhyggeligt før samling af produktet påbegyndes. Udpakning... Værktøj og forberedelse...

Læs mere

TROLLA Transportvogn M/tiplad 200 kg

TROLLA Transportvogn M/tiplad 200 kg TROLLA Transportvogn M/tiplad 200 kg Artikel nr.: 12003 DK montagevejledning 2010/01 (Kan bruges som trillebør) Kære kunde, Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi håber du vil få stor glæde af det. Kassen

Læs mere

TROLLA Gødning og saltspreder 56 l

TROLLA Gødning og saltspreder 56 l TROLLA Gødning og saltspreder 56 l Artikel nr.: 12014 DK montagevejledning 2010/01 Kære kunde, Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi håber du vil få stor glæde af det. Kassen med dit nye Trolla produkt

Læs mere

Monteringsvejledning. Markise Elektrisk. MoreLand A/S Knullen 22 DK 5260 Odense S Denmark 11.1 Tel+ 45 70 22 72 92 www.moreland.dk post@moreland.

Monteringsvejledning. Markise Elektrisk. MoreLand A/S Knullen 22 DK 5260 Odense S Denmark 11.1 Tel+ 45 70 22 72 92 www.moreland.dk post@moreland. DK Monteringsvejledning Markise Elektrisk MoreLand A/S Knullen 22 DK 5260 Odense S Denmark 11.1 Tel+ 45 70 22 72 92 www.moreland.dk post@moreland.dk Sikkerhedsforskrifter 1. Det anbefales at markisen monteres

Læs mere

Trolla SNOWBOBBY 80. DK montagevejledning. Artikel nr.: 12098 2011/11. Kære kunde,

Trolla SNOWBOBBY 80. DK montagevejledning. Artikel nr.: 12098 2011/11. Kære kunde, Trolla SNOWBOBBY 80 Artikel nr.: 12098 DK montagevejledning 2011/11 Kære kunde, Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi håber du vil få stor glæde af det. Kassen med dit nye Trolla produkt kan indeholde

Læs mere

PEAK FITNESS C 5.0i Crosstrainer

PEAK FITNESS C 5.0i Crosstrainer PEAK FITNESS C 5.0i Crosstrainer Model: C5.0i SAMLEVEJLEDNING: SAMLEVEJLEDNING: Læg kassen flat på gulvet, så låget kan løftes af. Udpak delene: håndtag, side håndtag og pedal holder. Fjern top flamingoskum

Læs mere

Tekniske instruktioner

Tekniske instruktioner T H E R M I Q U E Tekniske instruktioner Kedelmontage for lavtemperaturkedel Milton A/S Kornmarksvej 8 10 2605 Brøndby Tlf.: 46 97 00 00 Fax: 46 97 00 01 K:\framen\instrukt\Die\Gt400\kedel\kedel.fm-f1-151107-ols/lbk

Læs mere

ANHÆNGER TIL HAVETRAKTOR

ANHÆNGER TIL HAVETRAKTOR 9135931 ANHÆNGER TIL HAVETRAKTOR Manual og samlevejledning GEM DISSE INSTRUKTIONER TIL SENERE BRUG Indholdsfortegnelse Generelle sikkerhedsforskrifter... 3 Faresignal - ordforklaring... 4 Funktionsforklaring...

Læs mere

VELA Tango - barnestol

VELA Tango - barnestol BRUGERMANUAL VELA Tango - barnestol DK VARIANT: 100S & 100ES Manual. nr. 105161 VELA Tango 100S VELA Tango 100ES INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. INDLEDNING 3 1.1. SIKKERHED 4 1.1.1. Anvendelse 4 1.1.2. Transport

Læs mere

Surrings- & Dockingkit

Surrings- & Dockingkit MONTERINGSMANUAL Surrings- & Dockingkit DK PASSER TIL: VELA Blues 100, 210, 300 & 1100 Manual. nr. 105900 INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. INDLEDNING 3 1.1. SIKKERHED 4 1.2. REKLAMATIONSRET 5 1.3. UDPAKNING AF

Læs mere

Samle- og installationsvejledning

Samle- og installationsvejledning Samle- og installationsvejledning ART 80F Indhold: Venligst læs denne vejledning omhyggeligt før samling af produktet påbegyndes. Udpakning... Værktøj og forberedelse... 3 Medfølgende dele... 4-5 Trin

Læs mere

Installationsvejledning

Installationsvejledning Installationsvejledning Introduktion Figur 1, Systemoversigt og individuelle komponenter -2- Introduktion INTRODUKTION Liste over dele Antal/højde Kilde: 1,0 m 1,5 m 2,0 m 3,0 m Produktbeskrivelse A1 1

Læs mere

Brugsanvisning. Telthal, 915 x 790 cm Varenr.: Sdr. Ringvej 1 I 6600 Vejen I Tlf I Fax I

Brugsanvisning. Telthal, 915 x 790 cm Varenr.: Sdr. Ringvej 1 I 6600 Vejen I Tlf I Fax I Brugsanvisning Telthal, 915 x 790 cm Varenr.: 90 35 942 Sdr. Ringvej 1 I 6600 Vejen I Tlf. 70 21 26 26 I Fax 70 21 26 30 I www.p-lindberg.dk Tillykke med dit produkt fra P. Lindberg! Inden installering

Læs mere

Hera II/140. Hera II Maxi/250. Bade- og toiletstol. Brugermanual. Vigtig information. Brugermanualen skal læses inden produktet tages i brug.

Hera II/140. Hera II Maxi/250. Bade- og toiletstol. Brugermanual. Vigtig information. Brugermanualen skal læses inden produktet tages i brug. Hera II/140 Hera II Maxi/250 Bade- og toiletstol Brugermanual Vigtig information Brugermanualen skal læses inden produktet tages i brug. Denne brugermanual henvender sig til teknikere, installatører, ergoterapeuter

Læs mere

Jørn Iversen Rødekro Aps. Hydevadvej 48 Hydevad DK-6230 Rødekro Tel.: +45 74669242 Fax.: +45 74669294 e-mail.: iversen@ji.dk Web.: www.ji.

Jørn Iversen Rødekro Aps. Hydevadvej 48 Hydevad DK-6230 Rødekro Tel.: +45 74669242 Fax.: +45 74669294 e-mail.: iversen@ji.dk Web.: www.ji. Indholdsfortegnelse Brugsanvisning Side 2 Brugervejledning Side 3 Din første tur Side 4 Tilpasning af cyklen Side 4 Justering af sadel Side 5 Justering af ryglæn Side 5 Justering af ryglænets stabilitet

Læs mere

Brugermanual og reservedelskatalog. Godik sammenklappelig container

Brugermanual og reservedelskatalog. Godik sammenklappelig container Brugermanual og reservedelskatalog Godik sammenklappelig container Side 2 Godik ApS Indhold Afsnit 1 Afsnit 2 Afsnit 3 Afsnit 4 Afsnit 5 Anvendelse og beskrivelse Arbejdssikkerhed Tekniske informationer

Læs mere

Kondicykel JC-500 HN 11137 Brugervejledning Læs brugervejledning omhyggeligt før kondicyklen tages i brug. Gem brugervejledningen til senere brug.

Kondicykel JC-500 HN 11137 Brugervejledning Læs brugervejledning omhyggeligt før kondicyklen tages i brug. Gem brugervejledningen til senere brug. Kondicykel JC-500 HN 11137 Brugervejledning Læs brugervejledning omhyggeligt før kondicyklen tages i brug. Gem brugervejledningen til senere brug. 1 INDHOLDSFORTEGNELSE Introduktion og sikkerhedsanvisninger

Læs mere

Monteringsvejledning for PSmover

Monteringsvejledning for PSmover Monteringsvejledning for PSmover 1. Kontroller, at følgende dele er medleveret (vist i rækkefølge ovenfra og fra venstre mod højre): 1 tværvange 1 teleskop mellemstang for kobling 2 øvre fastspændingsbeslag

Læs mere

VEJLEDNING TIL Gymform Disk Ab Exercise

VEJLEDNING TIL Gymform Disk Ab Exercise VEJLEDNING TIL Gymform Disk Ab Exercise E Produktbeskrivelse: I henhold til figur A, B, C, D, E, 1. Højre barre Håndtag 2. Plade 3. Dækplade 4. Knæstøtter 5. Fødder 6. Kontrolpanel 7. Skruer Dækplade

Læs mere

Introduktion side 3. Før du kører ud på din første tur side 4. Brugervejledning side 5. Justering af sadelhøjde side 7. Justering af kæde side 7

Introduktion side 3. Før du kører ud på din første tur side 4. Brugervejledning side 5. Justering af sadelhøjde side 7. Justering af kæde side 7 Indholdsfortegnelse 1 Introduktion side 3 Før du kører ud på din første tur side 4 Brugervejledning side 5 Justering af sadelhøjde side 7 Justering af kæde side 7 Justering af styrhøjde side 8 Justering

Læs mere

D K. b r u G e r m a n u a l. w w w. v e l a. E U

D K. b r u G e r m a n u a l. w w w. v e l a. E U D K b r u G e r m a n u a l 510 w w w. v e l a. E U INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. indledning......................................................... 3 1.1. sikkerhed..........................................................

Læs mere

// Guide til samling af Urban Chic af Velorbis herre- og damecykler

// Guide til samling af Urban Chic af Velorbis herre- og damecykler Samlevejledning 1 // Guide til samling af Urban Chic af Velorbis herre- og damecykler // Guide til samling af Urban Chic af Velorbis herre- og damecykler 2 1 x skruetrækker 2 x 10mm skruenøgle 1 x 15mm

Læs mere

Monteringsvejledning. Markise Manuel. MoreLand A/S Knullen 22 DK 5260 Odense S Denmark 11.1 Tel

Monteringsvejledning. Markise Manuel. MoreLand A/S Knullen 22 DK 5260 Odense S Denmark 11.1 Tel DK Monteringsvejledning Markise Manuel MoreLand A/S Knullen 22 DK 5260 Odense S Denmark 11.1 Tel+ 45 70 22 72 92 www.moreland.dk post@moreland.dk Sikkerhedsforskrifter 1. Det anbefales at markisen monteres

Læs mere

DK Betjeningsvejledning. El-cykel 09.02. Texas A/S - Knullen 22 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas.

DK Betjeningsvejledning. El-cykel 09.02. Texas A/S - Knullen 22 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas. DK Betjeningsvejledning El-cykel Texas A/S - Knullen 22 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas.dk 09.02 1. Indholdsfortegnelse 2. Sikkerhedsforskrifter... 3 3. Reklamationsbetingelser...

Læs mere

b r u G e r m a n u a l

b r u G e r m a n u a l D K b r u G e r m a n u a l V E L A T a n g o 1 0 0 / 1 0 0 F B / 1 0 0 A / 2 0 0 w w w. v e l a. E U INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. indledning......................................................... 3 1.1.

Læs mere

REDSKABSHUS. Brugervejledning og samleinstruktioner. Mål: H. 181/159 x B. 226.5 x D. 119 cm. Best.nr. HN8922

REDSKABSHUS. Brugervejledning og samleinstruktioner. Mål: H. 181/159 x B. 226.5 x D. 119 cm. Best.nr. HN8922 REDSKABSHUS Best.nr. HN8922 Brugervejledning og samleinstruktioner Mål: H. 181/159 x B. 226.5 x D. 119 cm. OBS: Man skal være mindst to til at samle skuret og man må påregne en arbejdstid hertil på 2-3

Læs mere

Elektrisk & Automatisk kædeslibeanlæg

Elektrisk & Automatisk kædeslibeanlæg Elektrisk & Automatisk kædeslibeanlæg Art nr: 75700675 EAN nr: 5709133750688 1 af 9 230 / 50Hz / 85Watt 5300 Diameter.108mm Huldiameter.23mm 35 til højre og venstre 1/4 + 3/8 Ca. 2,1kg Øvrige Sikkerhedsforanstaltninger

Læs mere

Tekniske instruktioner

Tekniske instruktioner T H E R M I Q U E Tekniske instruktioner Kedelmontage for lavtemperaturkedel og Diematic Milton A/S Kornmarksvej 8 10 2605 Brøndby Tlf.: 46 97 00 00 Fax: 46 97 00 01 Albuen 58 6000 Kolding Tlf.: 75 50

Læs mere

VIGTIGT! VED OPLADNING; TÆND IKKE FOR STRØMMEN PÅ STIKKONTAKTEN FØR LADEREN ER SAT TIL STOLEN. VED FØRSTE OPLADNING SKAL BATTERIET OPLADES I 24 TIMER.

VIGTIGT! VED OPLADNING; TÆND IKKE FOR STRØMMEN PÅ STIKKONTAKTEN FØR LADEREN ER SAT TIL STOLEN. VED FØRSTE OPLADNING SKAL BATTERIET OPLADES I 24 TIMER. VIGTIGT! VED OPLADNING; TÆND IKKE FOR STRØMMEN PÅ STIKKONTAKTEN FØR LADEREN ER SAT TIL STOLEN VED FØRSTE OPLADNING SKAL BATTERIET OPLADES I 24 TIMER NÅR BATTERIET ER VED AT VÆRE AFLADET KOMMER DER EN BIP-LYD

Læs mere

Vildmarksbad konstruktionsvejledning

Vildmarksbad konstruktionsvejledning Vildmarksbad konstruktionsvejledning 1 Indledning: Inden konstruktionen påbegyndes, er det vigtigt at læse hele vejledningen igennem. Det anbefales på det kraftigste, at konstruktionen af vildmarksbadet

Læs mere

INSTRUKTIONSBOG 5 MINUTES SHAPER

INSTRUKTIONSBOG 5 MINUTES SHAPER INSTRUKTIONSBOG 5 MINUTES SHAPER Bemærk Kontakt din læge, inden du starter dette eller andre træningsprogrammer eller slankekure, især hvis du er i tvivl om din egen helbredstilstand eller fysik. Det er

Læs mere

2006/1. DT40 Mosfjerner. DK Samlevejledning. Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas.

2006/1. DT40 Mosfjerner. DK Samlevejledning. Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - www.texas.dk - post@texas. 2006/1 DK Samlevejledning DT40 Mosfjerner Texas A/S - Knullen 2 - DK-5260 Odense S - Denmark Tel. +45 6395 5555 - - post@texas.dk 1. Indholdsfortegnelse 2. Sikkerhedsforeskrifter...3 3. Identifikation...4

Læs mere

REV-12401- Reebok Fusion Romaskine Bruger manual DK.

REV-12401- Reebok Fusion Romaskine Bruger manual DK. REV-12401- Reebok Fusion Romaskine Bruger manual DK. Kære Kunde, det glæder os at du har valgt et Reebok Fitness produkt. Dette kvalitetsprodukt er produceret med henblik på brug i hjemmet og er testet

Læs mere

Kelvin. En unik kørestol til de individuelle løsninger. Denne brugsvejledning giver vigtig instruktion i sikker brug af Kelvin kørestol.

Kelvin. En unik kørestol til de individuelle løsninger. Denne brugsvejledning giver vigtig instruktion i sikker brug af Kelvin kørestol. Kelvin En unik kørestol til de individuelle løsninger Denne brugsvejledning giver vigtig instruktion i sikker brug af Kelvin kørestol. efter Læs venligst denne manual og brug kun Kelvin stolen grundigt

Læs mere

POWXG8250 DA 1 BESTANDDELE (FIG. A) GENERELLE SIKKERHEDSREGLER MONTERING JUSTERINGER (FIG. 10) KONFORMITETSERKLÆRING...

POWXG8250 DA 1 BESTANDDELE (FIG. A) GENERELLE SIKKERHEDSREGLER MONTERING JUSTERINGER (FIG. 10) KONFORMITETSERKLÆRING... 1 BESTANDDELE (FIG. A)... 2 2 GENERELLE SIKKERHEDSREGLER... 2 3 MONTERING... 2 3.1 Figur 19... 2 3.2 Figur 2... 2 3.3 Figur 3... 2 3.4 Figur 4... 3 3.5 Figur 5... 3 3.6 Figur 6... 3 3.7 Figur 7... 4 3.8

Læs mere

VELA TANGO 100ES / 100S

VELA TANGO 100ES / 100S DK VELA Tango 100S gas højderegulering VELA Tango 100ES elektrisk højderegulering B R U G E R M A N U A L VELA TANGO 100ES / 100S INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. INDLEDNING... 3 1.1. GENERELT... 4 Reklamationsret...

Læs mere

Sdr. Ringvej Vejen - Tlf Fax

Sdr. Ringvej Vejen - Tlf Fax Samlevejledning Varenr.: 9053258 Tallerkenharve til ATV Sdr. Ringvej 1-6600 Vejen - Tlf. 70 21 26 26 - Fax 70 21 26 30 www.p-lindberg.dk Tallerkenharve - Varenr. 9053258 Beskrivelse: Tallerkenharve til

Læs mere

min 10 m 1,2 m min 20 m STOP START Side 2

min 10 m 1,2 m min 20 m STOP START Side 2 min 10 m 5 1,2 m 8 7 6 4 min 20 m 9 3 10 STOP 2 1 Side 2 START Cykelbanen består af 2 fodstykker med sokler 10 lodrette stænger, 177 cm 5 tværstykker 5 hængestænger, 110 cm 2 portstænger med fod 1 overligger

Læs mere

VIGTIGT! GEM TIL FREMTIDIG BRUG. LÆS OMHYGGELIGT! Dit barn kan komme til skade, hvis du ikke følger disse anvisninger.

VIGTIGT! GEM TIL FREMTIDIG BRUG. LÆS OMHYGGELIGT! Dit barn kan komme til skade, hvis du ikke følger disse anvisninger. VIGTIGT! GEM TIL FREMTIDIG BRUG. LÆS OMHYGGELIGT! Dit barn kan komme til skade, hvis du ikke følger disse anvisninger. Opfylder krav i standard 716:2008 Tillykke med jeres nye Laura barneseng. Sengens

Læs mere

Brugervejledning. 1T folde motorkran. Model Nr. JA1060EC

Brugervejledning. 1T folde motorkran. Model Nr. JA1060EC Brugervejledning T folde motorkran Model Nr. JA060EC Læs venligst disse instruktioner nøje for at sikre sikkerhed og effektiv brug af dette værktøj. SIKKERHEDS INSTRUKTIONER Læs disse instruktioner omhyggeligt

Læs mere

ROYAL SCANDINAVIAN DUSCH MONTERINGSVEJLEDNING SERIE 1700 Brusevæg med fast panel og svingdør Med bund- og topskinne

ROYAL SCANDINAVIAN DUSCH MONTERINGSVEJLEDNING SERIE 1700 Brusevæg med fast panel og svingdør Med bund- og topskinne ROYAL SCANDINAVIAN DUSCH MONTERINGSVEJLEDNING SERIE 1700 Brusevæg med fast panel og svingdør Med bund- og topskinne M-1700-1 Tillykke med din nye Royal Scandinavian Dusch - Serie 1700 brusedør. Læs venligst

Læs mere

Jørn Iversen Rødekro Aps. Hydevadvej 48 Hydevad DK-6230 Rødekro Tel.: +45 74669242 Fax.: +45 74669294 e-mail.: iversen@ji.dk Web.: www.ji.

Jørn Iversen Rødekro Aps. Hydevadvej 48 Hydevad DK-6230 Rødekro Tel.: +45 74669242 Fax.: +45 74669294 e-mail.: iversen@ji.dk Web.: www.ji. - 1 - Indholdsfortegnelse Brugsanvisning 3 Brugervejledning 4 Før du kører ud på din første tur 4 Din første tur 5 Tilpasning af din cykel 6 Justering af sadel 6 Lås 6 Justering af styr 7 Håndbremse og

Læs mere

Dansk. Installationsvejledning til elektrisk markise. Generelt

Dansk. Installationsvejledning til elektrisk markise. Generelt Dansk Installationsvejledning til elektrisk markise Indhold Advarsel Det anbefales, at markisen monteres af fagfolk. Kontakt en professionel montør til at montere markisen. Markisen er tung. Forsøg derfor

Læs mere

TRAMPOLIN Ø427 CM MONTERINGSVEJLEDNING EN71

TRAMPOLIN Ø427 CM MONTERINGSVEJLEDNING EN71 TRAMPOLIN Ø427 CM MONTERINGSVEJLEDNING Inden samling og ibrugtagning skal denne vejledning læses grundigt igennem og forstås. Følg nøje denne vejledning, og gem den til senere brug. Trampolinen er produceret

Læs mere

Titan 4 el-scooter Ergonomisk el-scooter. Sammenklappelig og adskillelig model. Nem at transportere.

Titan 4 el-scooter Ergonomisk el-scooter. Sammenklappelig og adskillelig model. Nem at transportere. Titan 4 el-scooter Ergonomisk el-scooter. Sammenklappelig og adskillelig model. Nem at transportere. Let at klappe sammen uden at skulle bøje sig Lav transporthøjde Nem adskillelse, uden brug af værktøj

Læs mere

CMT300. Svalehaleaggregat BRUGERMANUAL

CMT300. Svalehaleaggregat BRUGERMANUAL Svalehaleaggregat BRUGERMANUAL Indholdsfortegnelse Indholdsfortegnelse....side 2 Hvad indeholder sættet.....side 3 Sikre arbejdsgange....side 4 Samling af....... side 5-6 Indstilling af overfræseren....

Læs mere

Air Technology. Sun Vent. SV 500 og SV 200

Air Technology. Sun Vent. SV 500 og SV 200 Air Technology Manual Sun Vent. SV 500 og SV 200 ROBOT Airtech a s Telefon : +45 97 53 4 33 Web : www.robot-airtech.dk Gemsevej Telefax : +45 97 53 4 90 E-mail : mail@robot-airtech.dk DK 7800 Skive Sun

Læs mere

5. Ibrugtagning: Tag cyklen ud af emballagen, og læg alle enkeltdele frem. Kontrollér, at der ikke mangler noget. Gem den medfølgende vejledning.

5. Ibrugtagning: Tag cyklen ud af emballagen, og læg alle enkeltdele frem. Kontrollér, at der ikke mangler noget. Gem den medfølgende vejledning. 1. Generelt Denne brugsvejledning indeholder oplysninger om sikker brug og pleje af den nye cykel (læs vejledningen, før cyklen samles eller tages i brug). Cyklen må kun samles af voksne. Pas godt på brugsvejledningen,

Læs mere

STIGA PARK PRO 20 PRO 16 ROYAL PRESIDENT COMFORT EXCELLENT 8211-0278-08

STIGA PARK PRO 20 PRO 16 ROYAL PRESIDENT COMFORT EXCELLENT 8211-0278-08 STIGA PARK PRO 20 PRO 16 ROYAL PRESIDENT COMFORT EXCELLENT 8211-0278-08 1 2 3 4 5 2 6 K 7 J G H J I 8 9 S R T Q 10 11 C D E, F A F J B K 3 DA DANSK 1 GENERELT Dette symbol betyder ADVARSEL. Personskade

Læs mere

Containerkran. Nu samles de 4 ende stykker som på billedet

Containerkran. Nu samles de 4 ende stykker som på billedet 1 Containerkran. Læs denne vejledning grundigt igennem, inden du begynder at samle, start med at kontrollere at der ikke mangler noget. Alle delene skæres forsigtigt ud, evt. med en stemmejerns kniv, rens

Læs mere

Samle- og installationsvejledning

Samle- og installationsvejledning Samle- og installationsvejledning Y90E Indhold: Venligst læs denne vejledning omhyggeligt før samling af produktet påbegyndes. Udpakning... Værktøj og forberedelse... 3 Medfølgende dele... 4-5 Trin - montering

Læs mere

Brugsanvisning. Brakpudser - plæneklipper, 16 HK benzin Varenr.:

Brugsanvisning. Brakpudser - plæneklipper, 16 HK benzin Varenr.: Brugsanvisning Brakpudser - plæneklipper, 16 HK benzin Varenr.: 90 36 773 Sdr. Ringvej 1 I 6600 Vejen I Tlf. 70 21 26 26 I Fax 70 21 26 30 I www.p-lindberg.dk Tillykke med dit produkt fra P. Lindberg!

Læs mere

Telthal B7.90 x L9.15 x H4.2m Samlevejledning

Telthal B7.90 x L9.15 x H4.2m Samlevejledning Telthal - 9135901 B7.90 x L9.15 x H4.2m Samlevejledning Nødvendig værktøj Læs venligst vejledningen HELT før montering. Denne telthal skal være forsvarligt forankret. Læs samlevejledningen grundigt. Vær

Læs mere

Monterings- og brugsanvisning Klotgrill 31342

Monterings- og brugsanvisning Klotgrill 31342 Version: 3134 Dato 10/1-0tc/hjs Monterings- og brugsanvisning Klotgrill 3134 Læs monterings- og brugsanvisningen grundigt igennem, inden du tager din Landmann-Grill i brug. Anvendes grillen efter forskrifterne,

Læs mere

B R U G E R M A N U A L

B R U G E R M A N U A L DK BRUGERMANUAL 100 GAS INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. INDLEDNING.... 3 1.1. REKLAMATIONSRET... 4 1.2. UDPAKNING AF STOLEN.... 4 1.3. VEDLIGEHOLDELSE AF VELA SALSA.... 4 1.4. VELA SALSA BRUGERMANUAL.... 6 1.5.

Læs mere

Samlevejledning og brugsvejledning

Samlevejledning og brugsvejledning Vare nr. 956049 Samlevejledning og brugsvejledning til Silvan Aktivitetstårn Model B, TÜV-godkendt Læs denne vejledning grundigt igennem!! 1 Myndighedstegning Der skal søges om byggetilladelse, ved offentligt

Læs mere

b r u G e r m a n u a l

b r u G e r m a n u a l DK 1.6. TEKNISK DATA Konstruktion: VELA Samba 500 VELA Samba 510 VELA Samba 520 Sædestørrelse Siddehøjde 4257 cm 4257 cm 4257 cm Rygstørrelse 29 x 10 cm 38 x 22 cm Rygvinkling Ja 8 kg 10 kg 10 kg Understel

Læs mere

VELA Tango 100, 100EL, 200 & 200EL BRUGERMANUAL VARIANT: Manual. nr VELA Tango 200El. Artrodese VELA Tango 100 VELA Tango 200

VELA Tango 100, 100EL, 200 & 200EL BRUGERMANUAL VARIANT: Manual. nr VELA Tango 200El. Artrodese VELA Tango 100 VELA Tango 200 BRUGERMANUAL DK Tango VARIANT: 100, 100EL, 200 & 200EL Manual. nr. 105015 Tango 100 Artrodese Tango 100 Tango 200 Tango 100El Tango El Ståstøtte Tango 200El INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. INDLEDNING 3 1.1. SIKKERHED

Læs mere

Titan Romaskine SR650. Manual

Titan Romaskine SR650. Manual Titan Romaskine SR650 Manual Kære Kunde, det glæder os at du har valgt et Titan produkt. Dette kvalitetsprodukt er produceret med henblik på brug i hjemmet og er testet efter den europæiske norm EN 957.

Læs mere

Kelvin kørestol En unik kørestol til de individuelle løsninger

Kelvin kørestol En unik kørestol til de individuelle løsninger Kelvin kørestol En unik kørestol til de individuelle løsninger MAX 125 KG Kan med fordel anvendes til: - Smertepatienter. Bevægelseshæmmede. - Hjerneskadede. - Neurologiske patienter. - Sclerose patienter.

Læs mere

ROYAL SCANDINAVIAN DUSCH MONTERINGSVEJLEDNING SERIE 2200 Femkantet brusehjørne med svingdør

ROYAL SCANDINAVIAN DUSCH MONTERINGSVEJLEDNING SERIE 2200 Femkantet brusehjørne med svingdør ROYAL SCANDINAVIAN DUSCH MONTERINGSVEJLEDNING SERIE 2200 Femkantet brusehjørne med svingdør M-2200-1 Tillykke med din nye Royal Scandinavian Dusch - Serie 2200 brusedør. Læs venligst denne monteringsvejledning

Læs mere

KLASSISK LADCYKEL SAMLEVEJLEDNING

KLASSISK LADCYKEL SAMLEVEJLEDNING KLASSISK LADCYKEL SAMLEMANUAL SAMLEVEJLEDNING Læs og forstå denne vejledning inden monteringen påbegyndes. Cyklen leveres delvist samlet, og det er vigtigt, at læse manualen igennem, inden monteringen

Læs mere

D K. B R U G E R M A N U A L V E L A L a t i n 1 0 0. w w w. v e l a. E U

D K. B R U G E R M A N U A L V E L A L a t i n 1 0 0. w w w. v e l a. E U D K B R U G E R M A N U A L V E L A L a t i n 1 0 0 w w w. v e l a. E U INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0 INDLEDNING 3 1.1 SIKKERHED 3 1.2 REKLAMATIONSRET 4 1.3 UDPAKNING AF STOLEN 4 1.4 VEDLIGEHOLD AF VELA Latin

Læs mere

Jørn Iversen Rødekro Aps. Hydevadvej 48 Hydevad DK-6230 Rødekro Tel.: +45 74669242 Fax.: +45 74669294 e-mail.: iversen@ji.dk Web.: www.ji.

Jørn Iversen Rødekro Aps. Hydevadvej 48 Hydevad DK-6230 Rødekro Tel.: +45 74669242 Fax.: +45 74669294 e-mail.: iversen@ji.dk Web.: www.ji. 0 1 Indholdsfortegnelse Brugsanvisning Side 2 Brugervejledning Side 3 Jeres første tur Side 4 3-trins omskifter Side 4 Tilpasning af cyklen Side 5 Justering af sæde Side 6 Justering af styrhøjde Side 6

Læs mere

Indendørs trampolin. Bruger- & samlevejledning. Sikkerhedsinstruktioner, vedligeholdelse & teknikker gælder for følgende modeller:

Indendørs trampolin. Bruger- & samlevejledning. Sikkerhedsinstruktioner, vedligeholdelse & teknikker gælder for følgende modeller: Indendørs trampolin Bruger- & samlevejledning Sikkerhedsinstruktioner, vedligeholdelse & teknikker gælder for følgende modeller: 38'' (97 cm) Trampolin 48'' (122 cm) Trampolin Made by Garlando srl Via

Læs mere

Samling af ATV Wagon UT 1600 Trailer

Samling af ATV Wagon UT 1600 Trailer Rødkilde ATV Rødkildevej 15 5762 V. Skerninge www.atvsalg.com 1/8 Trin 1: Pak traileren ud og læg den forsigtigt på pap på hovedet på gulvet (Du skal være 2 mand til dette trin). Læg akslerne på bundrammen.

Læs mere

Råd om vedligeholdelse Følg disse nemme råd om vedligeholdelse for at få den optimale glæde af sengen.

Råd om vedligeholdelse Følg disse nemme råd om vedligeholdelse for at få den optimale glæde af sengen. Råd om vedligeholdelse Følg disse nemme råd om vedligeholdelse for at få den optimale glæde af sengen. Velkommen til en ny verden med din Hästens-seng Nyd din drømmeseng resten af dit liv begynder her.

Læs mere

MA01 VEJLEDNING HAMLET. World's Leading Maker of Storage Buildings R MODEL 108-A

MA01 VEJLEDNING HAMLET. World's Leading Maker of Storage Buildings R MODEL 108-A MA01 VEJLEDNING HAMLET World's Leading Maker of Storage Buildings R MODEL 108-A 709231207 - 1 - - 2 - - 3 - MA04 FITTINGS TIL MODEL 108-A 65103 #8-32 møtrik (163) 65900A #10Bx1/2" skrue (8) (Pakket med

Læs mere

El - Cykel Power Sword

El - Cykel Power Sword DK MANUAL El - Cykel Power Sword Texas A/S - Knullen 22 - DK-5260 Odense S Denmark 11.1 Tel. +45 63 95 55 55 - www.texas.dk - post@texas.dk Registrering af produkt / Reservedele Registrer dit produkt online

Læs mere

TROLLA Græsopsamler 120 cm

TROLLA Græsopsamler 120 cm TROLLA Græsopsamler 120 cm Artikel nr.: 12009 DK montagevejledning 2010/01 Kære kunde, Tillykke med dit nye Trolla produkt. Vi håber du vil få stor glæde af det. Kassen med dit nye Trolla produkt kan indeholde

Læs mere

ALASKA FITNESS KH-738D2

ALASKA FITNESS KH-738D2 ALASKA FITNESS KH-38D2 Sikkerhedsinstrukser Af sikkerhedsmæssige grunde skal du regelmæssigt efterse crosstræneren for defekte og slidte dele. Hvis du giver crosstræneren til andre eller tillader, at andre

Læs mere

Brugermanual. Titan EveresT Motionscykel

Brugermanual. Titan EveresT Motionscykel Brugermanual EveresT Motionscykel Titan EveresT Motionscykel Dette product er designet, produceret, testet og certificeret for udvidet fitnesstræning. Kære Kunde, Tak fordi du har valgt denne motionscykel.

Læs mere

Brugermanual. Next og Next Comfort / Dansk 74875A 09-09-09. Etac A/S Egeskovvej 12 8700 Horsens 79 68 58 88 www.etac.com

Brugermanual. Next og Next Comfort / Dansk 74875A 09-09-09. Etac A/S Egeskovvej 12 8700 Horsens 79 68 58 88 www.etac.com Brugermanual Next og Next Comfort / Dansk 74875A 09-09-09 Etac A/S Egeskovvej 12 8700 Horsens 79 68 58 88 www.etac.com Next, Next Comfort Indhold Side Håndtering... 3-5 Siddekomfort... 6-7 Forflytning...

Læs mere

Instruktions- og betjeningsmanual. SIMA for elektrisk betonjernsklipper MODELLER: CEL-30, CEL-30-M, CEL-35, CEL-40 & CEL-45

Instruktions- og betjeningsmanual. SIMA for elektrisk betonjernsklipper MODELLER: CEL-30, CEL-30-M, CEL-35, CEL-40 & CEL-45 Instruktions- og betjeningsmanual SIMA for elektrisk betonjernsklipper MODELLER: CEL-0, CEL-0-M, CEL-5, CEL-40 & CEL-45 Indholdsfortegnelse. Håndtering & transport Side. Montering / samling Side. Opstilling

Læs mere

Edma i Danmark: Henning Sørensen ApS Ringager 12 DK-2605 Brøndby Tel. (+45) 43 45 80 00 - Fax (+45) 43 45 42 65 info@hesor.dk

Edma i Danmark: Henning Sørensen ApS Ringager 12 DK-2605 Brøndby Tel. (+45) 43 45 80 00 - Fax (+45) 43 45 42 65 info@hesor.dk Edma i Danmark: Henning Sørensen ApS Ringager 12 DK-2605 Brøndby Tel. (+45) 43 45 80 00 - Fax (+45) 43 45 42 65 info@hesor.dk REF. 1678 REF. 675 MONTERING OG BETJENINGSVEJLEDNING LIFT & FIX er kun fremstillet

Læs mere

oncrete BETONBLANDER 125 lt Mixer ART NR 90000035 EAN NR 5709133900236 LÆS BRUGERMANUAL FØR BRUG.

oncrete BETONBLANDER 125 lt Mixer ART NR 90000035 EAN NR 5709133900236 LÆS BRUGERMANUAL FØR BRUG. oncrete Mixer BETONBLANDER 5 lt ART NR 90000035 EAN NR 57093390036 LÆS BRUGERMANUAL FØR BRUG. Læs venligst hele instruktions manualen omhyggeligt igennem og følg anvisningerne nøje. Ved at gøre dette

Læs mere

BRUGERMANUAL. VELA Tango 510El 500/500EL/510/510EL. Manual. nr

BRUGERMANUAL. VELA Tango 510El 500/500EL/510/510EL. Manual. nr BRUGERMANUAL VELA Tango DK 500/500EL/510/510EL Manual. nr. 105231 VELA Tango 500 VELA Tango 500El VELA Tango 510 VELA Tango 510El INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. INDLEDNING 3 1.1. SIKKERHED 4 1.1.1. Anvendelse

Læs mere

Samle- og installationsvejledning

Samle- og installationsvejledning Samle- og installationsvejledning EASY WAY Med Easy Clean Glas S K ANDINA V ISK D E S I G N OG K V A L I T E T Indhold: Venligst læs denne vejledning omhyggeligt før samling af produktet påbegyndes. Udpakning...

Læs mere

Regal Raptor 125cc-150cc-250cc-300cc. epoulsem@youseepost.dk

Regal Raptor 125cc-150cc-250cc-300cc. epoulsem@youseepost.dk Regal Raptor 125cc-150cc-250cc-300cc epoulsem@youseepost.dk Mig bekendt er alle Regal Raptor baghjul ens, i hvert fald på dem vi kender fra 2005 og indtil 2007, det gælder således DD125-DD150-DD250 luft

Læs mere

Index. Index & Introduktion...14. Sikkerhedsforanstaltninger...15. Elektrisk sikkerhed...16. Oversigt Tegning...17. Liste over dele...

Index. Index & Introduktion...14. Sikkerhedsforanstaltninger...15. Elektrisk sikkerhed...16. Oversigt Tegning...17. Liste over dele... Index Index & Introduktion...14 Sikkerhedsforanstaltninger...15 Elektrisk sikkerhed...16 Oversigt Tegning...17 Liste over dele...18 Monteringsvejledning...19 Digital Display......21 Workout Principper...22

Læs mere

Montagevejledning til SuperProff Litho- og Grafikpresse

Montagevejledning til SuperProff Litho- og Grafikpresse Montagevejledning til SuperProff Litho- og Grafikpresse TofKo - Nørremarksvej 27-9270 Klarup Tlf.: 9831 7711 - Fax: 9831 7755 - E-mail: info@tofko.com - www.tofko.com Tillykke med din nye Norup grafikpresse

Læs mere

Ved reklamation eller spørgsmål til produktet, kontakt da Harald Nyborg A/S på tlf. 63959508 eller henvend dig i en af vore butikker.

Ved reklamation eller spørgsmål til produktet, kontakt da Harald Nyborg A/S på tlf. 63959508 eller henvend dig i en af vore butikker. Havepejs Manual (OBS! Gem den til senere brug.) Model M120 Nødvendigt værktøj (ej inkl.) ADVARSEL FARE! Havepejsen er KUN til udendørs brug. Fyr aldrig op i havepejsen, og lad den aldrig nedkøle, indendørs

Læs mere

Brugervejledning Jørn, Line & Rasmus

Brugervejledning Jørn, Line & Rasmus Brugervejledning Jørn, Line & Rasmus Jørn Iversen Rødekro ApS Hydevadvej 48 DK-6230 Rødekro Tlf: +45 74 66 92 42 iversen@ji.dk www.ji.dk Indholdsfortegnelse Bemærk Introduktion Vedligeholdese Inden første

Læs mere

* * * VIGTIGT * * * VIGTIGT * * * VIGTIGT * * *

* * * VIGTIGT * * * VIGTIGT * * * VIGTIGT * * * * * * VIGTIGT * * * VIGTIGT * * * VIGTIGT * * * Læs denne brugsanvisning grundigt før du anvender klapvognen første gang og gem den for fremtidigt brug. Dit barn kan komme til skade, hvis du ikke følger

Læs mere

b r u G e r m a n u a l

b r u G e r m a n u a l D K VELA Tango 100S med gas højderegulering VELA Tango 100ES med el-højderegulering b r u G e r m a n u a l V E L A T a n g o 1 0 0 E S / 1 0 0 S w w w. v e l a. E U INDHOLDSFORTEGNELSE 1.0. indledning.........................................................

Læs mere